Marburg, Staatsarchiv: Allg. S. 380. 

1 Die Abrechnung fällt, da von Markgraf Sigmund von Brandenburg­
Bayreuth als seligem die Rede ist, jedenfalls erst nach 1495. 
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42. 1494. Juni 2. Venedig. 

Bankerott des Lukas Fugger in Venedig •. 
Declarari fecerunt creditoribus suis Lucas Focher et socii mer­

catores Theotonici, qui hisce diebus exactis sese absentaverunt ab 
hac urbe nostra cum ingenti facultate nobilium et civium nostrorum 
nec non aliorum velle omnino satisfacere dictis creditoribus, dum­
modo sibi concedatur salvus conductus, ut per menses tres venire 
huc possint ad practicandum et concludendum dictum concordium. 
Ex creditoribus autem suis, qui possunt esse triginta, vigihtiquinque 
contenti sunt et sese subscripsere dict.o salvoconductui. Restat 
nunc, ut interponatur auctoritas domlnii nostri. Et J.:ropterea attento, 
quod est forensis et subiacet legibus supraconsulum: vadit pars, 
quod auctoritate huius consilii fiat salvusconductus predictis Luce 
Focher et sotiis, ut non obstantibus quibuscunque debitis predictis 
libere et absque ulla molestia vel impedimeuto ad omne eius ar­
bitrium venire stare et recedere possint ex hac urbe nostra, prout 
sibi placuerit. Qui quidem salvus conductus intelligatur valere per 
menses tres proxime futuros. 

H. Simons{ eld, Fondaco I 323 Nr. 594. 

43. 1497. Juni 17. · Venedig. 

Bankerott des Lukas Fugger in Venedig. 
Desiderant creditores Luce Focher et sociorum mercatorum 

Theutonicorum fieri salvum conductum Marco filio dicti Luce qui, 
ab hac civitate se absentavit, ut ipso mediante componi possiilt 
res sue cum suis creditoribus' ut est honestum: ideo vadit pars, 
quod auctoritate huius consilli concedatur salvus conductus dictis 
Marco Luce et sotiis libere huc· se transferendi tam pro se quam 
pro facultatibus. suis et standi per menses tres, ut hoc temporis 
spatio cum creditoribus guis se concordare possint, sicuti cupere 

. osteridunt. 
Et similis salvus co1 d uctus fiat Silvestro de Franciscis sansario, 

qui una cum dictis aufugit, quia erat plegius eorum pro ducatis 
quadringentis. 

H. Simonsfeld, Fondaco I 328 Nr. 603; wiederholt et 
similiter egregio Luce Focher mercatori Theutonico fiat 
salvus conductuo 18. Aug. 1497. l. c. 'Nr. 604. 1499 
Februar 5. wird amtlich ein Ausgleich zwischen den 
Gläubigern und Lukas bestätigt. l. c. 329 Nr. 306. 
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44. 1498. Juni 16. 
Uff Sampstag nach Viti haben Andreas Lanng und Jörig